
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXII/172/2012 z dnia 29 listopada 2012 r.  

Rady Miejskiej w Prószkowie w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Prószków  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Prószkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXII/172/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z tere-

nu gminy Prószków i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomo-

ści opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się w następujący sposób: 

1. W § 3 pkt 1, ppkt „b” po zapisie „jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 l” skreśla się zapis „2 ra-

zy w miesiącu” i wpisuje w to miejsce zapis „1 raz w miesiącu”. 

2. W § 3 pkt 1, ppkt „c” po zapisie „jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 l” skreśla się zapis „2 ra-

zy w miesiącu” i wpisuje w to miejsce zapis „1 raz w miesiącu”. 

3. W § 3 pkt 1, skreśla się dotychczasową treść ppktu „d” i wpisuje w to miejsce „z gospodarstw 9 osobo-

wych i większych - jeden pojemnik o minimalnej pojemności 240 l odbierany 1 raz w miesiącu oraz dodatkowo 

jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 l na każde kolejne 4 osoby odbierany 1 raz w miesiącu”. 

4. W § 3 pkt 2, ppkt „2a” po zapisie „jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 l”- skreśla się zapis:  

„1 raz na 2 miesiące” i wpisuje w to miejsce zapis „1 raz na 3 miesiące”. 

5. W § 3 pkt 2, skreśla się dotychczasową treść ppktu „2b” i wpisuje w to miejsce ” z gospodarstw 7 oso-

bowych i większych - jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 l – 1 raz na 3 miesiące oraz dodatkowo 

jeden pojemnik o minimalnej pojemności 120 l na każde kolejne 5 osób – 1 raz na 3 miesiące”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1125



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego i obowiązuje od dnia 1 maja 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Klaudia Lakwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1125


		2014-04-18T11:00:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




